

# SKIVE & HELSTED A/S

Kong Haralds Vej 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 96 44 47

## Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

---

Christina Uekermann Skive  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SKIVE & HELSTED A/S Kong Haralds Vej 4 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 96 44 47
	Stiftet: 8. august 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Søren Skive Christina Uekermann Skive Jeanne Helsted
<b>Direktion</b>	Christina Uekermann Skive, Adm. direktør Jeanne Helsted
<b>Revision</b>	Slebo Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Møllevej 19 4140 Borup
<b>Dattervirksomhed</b>	ACUPHARMA ApS, ApS, Roskilde

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investerings-, finansierings- og handelsvirksomhed samt ejendomsadministration.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.960 mod -18.124 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260.521 mod -303.705 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen gør opmærksom på usikkerhed omkring selskabets fremtidige drift, hvorved der henvises til note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.960</b>	<b>-18.124</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.960</b>	<b>-18.124</b>
3 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	287.572	-258.766
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.611</u>	<u>-26.815</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>262.921</b>	<b>-303.705</b>
5 Skat af årets resultat	<u>-2.400</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>260.521</b>	<b>-303.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	260.521	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-303.705</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>260.521</b>	<b>-303.705</b>

## Balance 30. september

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>509</u>	<u>4.159</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>509</u>	<u>4.159</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>509</u>	<u>4.159</u>

## Balance 30. september

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.365.559	-1.626.080
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-865.559</b>	<b>-1.126.080</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	109.301	396.873
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>109.301</b>	<b>396.873</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	522.388	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	522.388	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	490.277
Gæld til associerede virksomheder	7.877	7.877
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	216.000	208.000
Anden gæld	4.252	17.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.379	733.366
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>756.767</b>	<b>733.366</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>509</b>	<b>4.159</b>

1 Usikkerhed om going concern

2 Medarbejderforhold

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	-1.626.080	-1.126.080
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>260.521</u>	<u>260.521</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>-1.365.559</b></u>	<u><b>-865.559</b></u>

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Med henblik på at sikre den nødvendige likviditet til fremtidig drift, har selskabets kapitalejere afgivet tilsagn om økonomisk støtte og en bekræftelse på, at kapitalejere vil træde tilbage til fordel for andre kreditorer.		
Ledelsen har på denne baggrund udarbejdet årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.		
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Indtægt af tilknyttet virksomhed	<u>287.572</u>	<u>-258.766</u>
	<b><u>287.572</u></b>	<b><u>-258.766</u></b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.611	18.512
Andre finansielle omkostninger	<u>8.000</u>	<u>8.303</u>
	<b><u>27.611</u></b>	<b><u>26.815</u></b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>2.400</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.400</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>	
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. oktober	300.000	300.000	
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>	
Nedskrivninger 1. oktober	-696.873	-438.107	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	287.572	-258.766	
<b>Nedskrivninger 30. september</b>	<b>-409.301</b>	<b>-696.873</b>	
Overført til hensatte forpligtelser	109.301	396.873	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>109.301</b>	<b>396.873</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ACUPHARMA ApS, Roskilde	100 %	-109.301	287.572
		<b>-109.301</b>	<b>287.572</b>

<b>7. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>522.388</b>	<b>0</b>

## 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabe har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for dattervirksomheden Acupharma ApS' bankengagement.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for SKIVE & HELSTED A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Indtægter af tilknyttede virksomhedskapitalandel i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

## Balancen

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.